






    
        
        

        
            	
                  Video
                  
                      	Software Windows
	Video Converter Ultimate
	Total Media Converter
	Video Converter
	Převodník 4K UHD
	Video Enhancer
	 Screen capture
	Převodník 3D
	TS konvertor
	Screen Capture Pro
	PPT to Video Converter
	FixMP4 - Oprava videa


                      	Mac Software
	Mac Video Converter Ultimate
	Total Media Converter pro Mac
	Video Converter pro Mac
	4K Video Converter pro Mac
	Mac Video Enhancer
	Snímání obrazovky pro Mac
	3D Converter pro Mac
	TS Converter pro Mac
	FixMP4 - Video Repair pro Mac


                  

                
	
                  Blu-ray / DVD
                  
                    	Software Windows
	DVD Ripper
	DVD Creator
	DVD Cloner
	Přehrávač Blu-ray
	Blu-ray přehrávač
	Blu-ray Creator
	Kopírování Blu-ray
	Blu-ray Toolkit


                    	Mac Software
	DVD Ripper pro Mac
	DVD Creator pro Mac
	DVD Cloner pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac
	Přehrávač Blu-ray pro Mac


                

                
	
                  Užitečnost
                  
                    	Nástroje PDF
	PDF Converter Platinum
	Převodník PDF do aplikace Word
	PDF Cutter
	PDF Joiner


                    	další nástroje
	Reset hesla systému Windows
	Obnova dat
	iPhone Transfer
	iOS Záchrana dat
	Android Záchrana dat
	iPhone Eraser


                

                
	
                  Nástroje zdarma
                  
                    	Online zdarma
	Odstraňovač vodoznaků online zdarma


                    	Desktop
	Free Video Editor
	Převod DVD do MP3 zdarma
	Volný konvertor PDF do formátu BMP


                

                
	
	
                  Obchod
                
	
                  Výzkumné
                
	
                  
                


        

        
           
        

        
          
        

        
            

        

    



  
    Tipard konvertor PDF do aplikace Word

    
      
        Přesně převést formát PDF do formátu Word (.doc) pomocí OCR

        Tipard PDF to Word Converter je typ ohromujícího konvertoru PDF a softwaru Word Creator, který dokáže měnit soubory PDF do dokumentů aplikace Microsoft Word nebo RTF s vysokou přesností a ultra rychlou rychlostí. Volitelný rozsah stránek umožňuje definovat jednotlivé stránky nebo rozsahy stránek, které chcete převést. S více jazyky pro výběr výstupu je tato konverze vhodná pro všechny potřeby různých oblastí.

        	Převod PDF do aplikace Word / RTF přesněji pomocí OCR
	Definujte rozsah stránek a upravte nastavení výstupního souboru
	Náhled a přečtení PDF před konverzí 


      

       
        
        Cena: $24.00  $12.00 

      

    

  

  
    
      
        	Funkce
	navádět
	Odkaz
	Screenshot
	Hodnocení
	
	
	


      

    

  

  
    
      Proč zvolit Tipard PDF to Word Converter?

      Je to výkonný konvertor PDF, který je speciálně navržen tak, aby umožnil převést soubor PDF do kompatibilních formátů souborů: Word (.doc, .docx) a RTF s technologií OCR. S touto čtečkou PDF se také čtením souborů PDF stává pohodlnější. Nebojte se ho stáhnout a vyzkoušet.

    

  

  
    
      
        
          Přesně Převést jakékoli PDF do aplikace Word s OCR

          PDF je formát s nejvyšší stabilitou a přesností mezi všemi formáty textových souborů, které chcete uložit. Každá mince však má dvě strany. Nedostatek souboru PDF je, že není snadné upravovat a potřebuje pro prohlížení náhledů více profesionálních čteček PDF. Některá zařízení také nemohou podporovat čtení PDF, což způsobilo velké problémy se souborem PDF. Ale ve srovnání s PDF, Word je mnohem použitelnější a snadno upravitelný textový formát k použití.

          Naštěstí vám tento převaděč PDF na Word umožňuje pohodlně převádět soubory PDF do formátu Word nebo RTF s podporou OCR ve Windows 11/10/8/7/XP. Umožňuje snadné provedení převodu z libovolného formátu PDF do Wordu včetně formátu MS Word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) nebo .docx a také Rich Formát textu (*.rtf). Konfigurace technologie OCR vám umožňuje vybrat režimy převodu z přesnosti, vyvážení, rychlosti a režimu přesnosti a extrémně zlepšit poměr reorganizace, aby byla konverze PDF na Word přesnější a rychlejší.

        

        

      

    

    
      
        
          Rozlišení stránek a čtení / náhled dokumentu PDF před konverzí člověkem

          Jako nejlepší alternativa Adobe Acrobat je tento konvertor PDF do aplikace Word navržen s humanizovanými možnostmi a funkcemi. Před převodem souboru PDF zvolte volbu rozsahu z volby Všechny stránky, Aktuální stránka a Stránka. Můžete vybrat rozsah stránek, zadat nebo vložit čísla stránek, jak chcete. Můžete také otevřít a převést mnoho souborů PDF najednou. Pomocí funkce náhledu převaděče můžete před zahájením konverze potvrdit požadované stránky. To je docela užitečné v situacích, kdy je soubor s příliš mnoha stránkami, zatímco jen potřebujete malou část.

        

        

      

    

    
      
        
          Nejlepší zkušenosti uživatelů

          Jako profesionální a snadno použitelný převodník PDF do aplikace Word, Converter Tipard PDF to Word je určen k tomu, abyste získali vysoce kvalitní konverzní efekt při velmi vysoké rychlosti. Je navržen s humanizovanými možnostmi pro výběr. A tato operace je pro všechny uživatele dost snadná. Kromě toho je rozhraní velmi delikátní a má čtyři jazykové verze, které si můžete vybrat: angličtinu, francouzštinu, němčinu a japonštinu. Být tak ohleduplný a přátelský, věříme, že vám můžeme poskytnout nejlepší uživatelskou zkušenost, kterou jste kdy měli!

        

        

      

    

  

  
    Více funkcí

     
      
        Aktualizovat automaticky

        Funkce automatické aktualizace zajišťuje, že máte vždy nejnovější verzi. A udrží je zdarma upgrade.

      

    

     
      
        Rychlost konverze 6X rychlejší

        Převod dávkových souborů PDF do editačního formátu Microsoft Office - slovo (.doc, .docx) najednou se super rychlou rychlostí.

      

    

     
      
        Uživatelsky přívětivé rozhraní

        Hlavní rozhraní aplikace PDF to Word Conversion je přátelské a pohodlné.

      

    

     
      
        Snadné použití

        Má jednoduché uživatelské rozhraní pro snadné ovládání. Všichni jej mohou ovládat na první pohled.

      

    

  

  

  
    
      Průvodce videem

      

    

    
      Screenshot

     
    

  

  
    Uživatelské recenze

    

    
       
        
          Slunný: Použil jsem zdarma online PDF to Word konverzi webových stránek pro změnu souborů PDF dříve. Ale jak mi to zklamalo, není to vůbec vhodné a nemá v porovnání s tímto převodem PDF do aplikace žádné výkonné funkce. Mohu přeložit soubory PDF a exportovat do formátu Word kdykoli bez omezení. Musím říct, že jsem udělal dobrou volbu.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Jsem zvyklý používat Word namísto PDF a tento převaděč PDF do slov není žádný zložitý. Tento software mi hodně pomohl!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Velmi výhodný převodní software! Zachránilo mi to spoustu problémů při hledání zdrojů formátů slov. OCR tech skutečně provádí konverzi bez chyby a bez omezení. Jsem ráda, že si ji stáhnu a vyzkouším. Skvělý! 

        

      

    

    
      Další recenze 

    

  

  

  
    
      
        Můžete se těšit na tyto produkty

        
          PDF Converter Platinum

          Převést PDF do formátu Word, TXT, Execl, image, Powerpoint (ppt) s rychlou rychlostí a vynikající kvalitou.

        

        
          PDF do konvertoru textu

          Převést soubor PDF do textového souboru s dokonalou kvalitou výstupu a nejvyšší konverzí.

        

        
          PDF ePub Converter

          převod PDF do formátu ePub pro zábavu na přenosných zařízeních, jako iPhone, iPad apod.

        

      

    

  

  
    
      
        Související články

        	Převést soubory PDF do počítače Mac
	Jak převést PDF na ePub?


      

      
        Žhavé produkty

        	DVD Software Toolkit
	DVD Ripper Pack


        Spojte se s Tipardem

        

      

    

  




  
    

    
       
      



Vybrat jazyk
angličtina
čeština
dánský
holandský
finský
francouzský
řecký
Ital
japonský
norský
polský
portugalský
španělský
švédský
maďarský
turecký
ruský


 
    

    
      Domů | O Nás | Zásady ochrany osobních údajů | Podmínky použití | Partnerský | PODPORA | Kontaktujte nás

      Copyright © 2024 Tipard Studio. Všechna práva vyhrazena.

    

  




 

